Numero

Data

Descrizione

CIG

Ditta Esecutrice

Importo al Netto IVA

42

45

96

97

101

102

122

160

187

188

228

233

302
309

318

319

320

31/01/2017

03/02/2017

23/02/2017

23/02/2017

01/03/2017

01/03/2017

09/03/2017

03/04/2017

06/04/2017

06/04/2017

20/04/2017

20/04/2017

25/05/2017
06/06/2017

08/06/2017

08/06/2017

08/06/2017

Determina a contrarre per affidamento incarico agronomo paesaggista per gli aspetti di
natura ambientale per relazione agronomico estimativa per orientare i lavori conclusivi
di riqualificazione di un terreno agrario Caramanico

Conferimento di incarico per lo studio di compatibilita idrogeologico presso il Depuratore
sito in localita Ceppeto nel Comune di Tocco da Casauria

Conferimento Incarico legale per ricorso avanti al TAR per I’Abruzzo Sezione di Pescara
Ladurner S.r.l. Technik Bau S.r.l. / ACA S.p.A. / ATl Angelo De Cesaris S.r.l., Alma C.1.S.
S.r.l., e Entei S.p.A.

Affidamento incarico professionale Consiglio di Stato Benito Stirpe

Attivita di coordinatore della sicurezza in fase di esecuzione Macroprogetto 6 -
Intervento 1 su Comuni Francavilla al Mare, Torrevecchia T. e Ripa T. Intervento 2 Adeg.
Imp. Dep. Ripa Teatina. Affidamento incarico professionale - Impegno di spesa

Attivita di coordinatore della sicurezza in fase di esecuzione per Macroprogetto 4 -
Comuni Cepagatti, Loreto A., Fara F.P. e Ripa T. FSC 2007/2013 e FSC. Affidamento
incarico professionale Impegno di spesa

Conferimento incarico professionale per attivita di controllo esecuzione analisi Arta.
Affidamento - Impegno di spesa - Liquidazione

Conferimento incarico per redaz. proposte di adeguamento manufatti in maniera che
venga adeg. trattato refluo scolmato secondo indicaz. ARTA da presentare a Reg.
Abruzzo in ottemperanza a prescriz.contenute nelle aut. allo scarico imp. dep. Prov. PE

Conferimento incarico per indagini sismiche - ambientali e relazione geologica
geotecnica finalizzata alla realizzazione di un nuovo impianto di depurazione sito nella
zona Valle Anzuca Comune di Francavilla al Mare

Conferimento di incarico per relazione geologica per i lavori di adeguamento
dell'impianto di depurazione sito nel Comune di Salle

Conferimento incarico Dott. Andrea Di Prinzio come da CDA n. 5 del 06.03.2017 per
presentazione istanza per la definizione agevolata delle cartelle Equitalia ai sensi del
Decreto legge n. 8/2017, conv. con modif. dalla Legge n. 45/2017 (GU n. 84/2017)

Affidamento incarico professionale per la rappresentanza e difesa in giudizio di ACA
S.p.a. per il recupero del credito. Approvazione Disciplinare di incarico

Conferimento incarico legale ricorso amministrativo INPS Avv. Speziale Valerio Impegno
di spesa
Servizio di elaborazione Bilancio Idrico 2017

Attivita di coord. Sicurezza in fase di esecuzione per Macroprogetto 5 Comune di
Montesilvano lav. di realizzaz. bacino di trattam. terziario fitodepuraz. tratt. acq. prima
pioggia e sedimentatore secondario c/o dep. Montesilvano Interv. A Aff. Inc.

Integrazione Det. di incarico n. 217 del 31.03.2010 per esecuz. Prove penetrometiche,
indagini geotecniche, relaz. Geologica e sismica per adeg. Imp. Dep. Sito in loc. Coste
nel Comune di Castglione M.R.

Conferimento incarico indagini geotecniche e geofisiche,studio compatibilita
idrogeologico e studio geologico-tecnico finalizzato alla realizzazione di una nuova
condotta fognaria tra il dep. Fontanelle Casalincontrada e dep. Reginaldo
Roccamontepiano

Z881D24F38

Z191D288BC

Z0B1D8CAF8

Z0B1D8CAF8

ZC31DAD71C

Z001DF0144

ZB11E25BD2

Z131E25B65

ZC31E4E1E6

Z951ECD3BD

Z3D1EE20E9

Z651EE1FED

Z611EDD35A

dott. Nicola Tavano

Geologo dott. Menenio De Vincentis

Avv. Giulio Cerceo

Avv. Giulio Cerceo

Ing. Luca D'Orsogna Bucci

Ing. Mauro Scatamacchia

Dott. Stefano Santeramo

Ing. Sergio lezzi

Geologo Dott. Luigi Marinelli

Geologo dott. Fabio Colantonio

Dott. Andrea Di Prinzio

Avv. Gaetano Rasetti

Avv. Valerio Speziale

Ing. Roberta Pirro

Arch. Lucilla Mattucci

Geologo dott. Pierluigi Forlano

Geologo dott. D'Andrea Valeria

€ 3.500,00

€ 3.200,00

€ 9.563,50

€ 5.000,00

€ 20.000,00

€ 19.744,89

€ 15.000,00

€ 11.000,00

€ 7.000,00

€4.274,50

€ 18.000,00

€ 0,00

€4.798,48

€ 6.000,00

€ 29.998,81

€ 1.000,00

€ 5.200,00



345

346

358

359

375

383

392

395

409

430

446

459

474
511
512
514
520
532
537
538
539

553

554
557

21/06/2017

21/06/2017

23/06/2017

27/06/2017

03/07/2017

05/07/2017

11/07/2017

12/07/2017

14/07/2017

25/07/2017

28/07/2017

08/08/2017

09/08/2017
11/09/2017
11/09/2017
14/09/2017
15/09/2017
20/09/2017
25/09/2017
28/09/2017
28/09/2017

02/10/2017

02/10/2017
02/10/2017

Incarico Prog. DL Sic. per la realizzazione delle opere di tutela degli attraversamenti,

difesa delle tubazioni, stabilizzazione dell’alveo e sistemazione Fosso Grande Comuni di |Z391F045E0

Pescara e Spoltore

incarico per la progettazione definitiva ed esecutiva e coordinatore della sicurezza in
fase di progettazione per i lavori di realizzazione della fognatura comunale in Via
Brecciarola nel Comune di Casalincontrada

Conferimento incarico per attivita di assistenza e consulenza nella materia fiscale

Progettazione definitiva/esecutiva completamento della rete fognante in loc. Tratturo
del Comune di Lettomanoppello - Impegno di spesa e liquidaz. CIG Z141F08D48 -
ZD21F08D82

Conferimento incarico professionale redaz. progetti fattibilita tec. ed ec., def., esec.
coordinam. sicurezza in fase di progettaz. dismissione fosse imhoff mediante cond.
fognanti a caduta e/o imp. soll. e/o imp. dep. Lotto 2 Cepagatti, Loreto Manopp.

Integrazione Det. 309/17 - Serzizio di elaborazione Bilancio idrico 2017

Incarico professionale per la redazione di progetti coordinamento della sicurezza in fase

di progettazione per la dismissione di fosse Imhoff nei Comuni di Abbateggio, Alanno,
Carpineto della Nora. LOTTO 1. Importo Lavori € 400.000,00

RTP Ing. Annalisa Fumo - Arch. Nicola Esposto - Geol. Antonio D'Angelo. Conf. incarico
per redaz. Progetti di fattibilita tecnica ed ec. Def. Esec. E coord. Sic. Imp. Dep.
Civitaguana, Civitella C., Picciano Lotto 3

Conferimento Incarico professionale per la Direzione Lavori e Contabilita relativa alla
manutenzione ordinaria e straordinaria delle reti idriche e fognarie nel Comune di
Chieti. Importo Lavori € 200.000,00

Incarico redaz. progetti di fattibilita tec. ec. def. esec. e coordinam. della sicurezza in
fase di progettaz. dismissione fosse Imhoff Penne, Pietranico, Tocco da casauria, Villa
Celiera. Lotto 3

Conferimento incarico professionale redaz. Progetti fattibilita tec. ed ec, def. Esec. e
coord. Sicurezza in fase di progettaz. dismissione Imhoff Comuni di Bolognano e
Caramanico. Lotto 5 Importo lav. € 350.000,00

Conferimento di incarico professionale per Assemblea Straordinaria dei Soci ACA S.p.A.
per approvazione modifiche statutarie

Conferimento incarico professionale presso laboratorio ACA S.p.A.

CONFERIMENTO INCARICO RECUPERO CREDITO -AVV. PERRUCCI ALESSANDRO
CONFERIMENTO INCARICO PER RECUPERO CREDITO-

ASSISTENZA LEGALE E RAPPRESENTANZA ENTE RICORSO COMUNE DI POPOLI
CONFERIMENTO INCARICO RECUPERO DEL CREDITO

CONFERIMENTO INCARICO RECUPERO CREDITO

INCARICO RELAZIONE GEOLOGICA -CTP DI SUPPORTO E CONSULENZA TECNICA
INCARICO RECUPERO DEL CREDITO -APPROVAZIONE DISCIPLINARE D'INCARICO
conferimento incarico RECUPERO CREDITO

Incarico per la realizzazione delle opere di ripristino e messa in sicurezza della scarpata

a ridosso Dep. localita Coste di Castiglione M.R. Progettazione definitiva ed esecutiva e
coordinamento della sicurezza in fase di progettazione

FORNIT. TUBAZIONE E FILTRI DI FONDO PER IMPIANTO DOSAGGIO ACIDO PERACETICO

COLLAUDO STATICO OPERE DEP. CROCEFISSO DI ATRI-LIQUIDAZIONE

Z0F1F04557

Z541F1DC34

CIG Vari

ZCD1F3989D

Z951ECD3BD

Z1B1F4DA46

Z461F50151

Z501F59715

ZBO1F714DE

ZEB1F7CC6E

ZB11F9CC4A

Z371F906B0
Z6C1FD901F
Z881FD90CE

ZD81FE86E5S
Z871FF8689
ZB5200465C
ZCA2014800
Z799201478A

ZA62011132

Z381F7AEDO
ZB22005151

Ing. Mario Cavaguolo

Ing. Lucio Minnucci

Dott. Andrea Di Prinzio

Ing. Alberico - Geom. Di Pietrantonio

RTP Ing. Luigi Di Fermo - Ing. Mariano De
Angelis - Geol. Fiorangelo lezzi

Ing. Roberta Pirro

RTP INGEGNERIA 2000 - STUDIO
INFOTECNICA di ATTILIO PALOMBIZIO -
Alessandro Di Giovanni Geologo

RTP Ing. Fumo Annalisa

Geom. Di Nardo Emidio

RTP Ing. D'Angelo Vincenzo - Geol. Di
Norscia Paolo

RTP Ing. De Novellis Enrico - Geol.
Cavallucci Silvio - Geom. Egizii Mario

Dott. Notaio Russo Maria

Dott. Santeramo Stefano
PERRUCCI ALESSANDRO

AVV. CARLA TIBONI

AVV. DELL'ANNO-AVV. CAROSI
AVV. ANGIOLELLI DANTE
AVV. CARLO COSTANTINI
GEOL. EMANUELE TERRENZIO
AVV. STEFANO TETI

AVV. DI PAOLO FABIO

Ing. Cesare Corneli

COMIND

ING. MARCHEGGIANI FABRIZIO

€ 5.800,00

€ 11.000,00

€ 30.000,00

€7.029,81

€ 29.000,00

€ 5.900,00

€ 28.779,61

€ 31.597,37

€ 17.535,00

€ 31.000,00

€ 29.945,00

€ 1.500,00

€ 26.400,00
€ 39.900,00
€ 39.900,00
€ 18.000,00
€ 39.999,00
€ 39.900,00

€ 3.928,00
€ 39.900,00
€ 39.900,00

€ 3.900,00

€ 105,00

€ 1.844,36



560

561

565
566
567
570
571
601
608

613

694

698

699

700

706

708

715
718
719

03/10/2017

03/10/2017

05/10/2017
05/10/2017
05/10/2017
09/10/2017
09/10/2017
16/10/2017
17/10/2017

18/10/2017

27/11/2017

29/11/2017

29/11/2017

29/11/2017

01/12/2017

05/12/2017

11/12/2017
11/12/2017
11/12/2017

Incarico per istanze autorizzazione Comando Provinciale VVF di Chieti e Pescara
Depuratori di Francavilla al Mare - Pescara - Montesilvano

Espletamento delle attivita di rendicontazione dei progetti finanziati dall’Ex Cassa per il
Mezzoggiorno ex Agensud - Conferimento incarico - Impegno di spesa

INCARICO PROFESSIONALE PER IL RECUPERO DEL CREDITO

CONFERIMENTO INCARICO PER IL RECUPERO DEL CREDITO

CONFERIMENTO INCARICO PER IL RECUPERO DEL CREDITO

CONFERIMENTO INCARICO PROFESSIONALE PER IL RECUPERO DEL CREDITO

INCARICO PROFESSIONALE PER IL RECUPERO DEL CREDITO

REVOCA CONFERIMENTO INCARICO PROFESSIONALE

CONFERIMENTO INCARICO PROFESSIONALE

Conferimento incarico rappresentanza e difesa in giudizio ACA S.p.A. per il recupero del
credito - Approvazione disciplinare di incarico

CONFERIMENTO INCARICO PROFESSIONALE DIREZIONE LAVORI E CONTABILITA" MAN. ORD.
E STRAORD. RETI IDRICHE E FOGNARIE COMUNE DI CHIETI

conferimeno incarico per la rappresentanza e difesa in giudizio per il recupero del
credito

conferimeno incarico per la rappresentanza e difesa in giudizio per il recupero del
credito

conferimeno incarico per la rappresentanza e difesa in giudizio per il recupero del
credito

CONFERIMENTO INCARICO PROFESSIONALE PER DIFESA IN GIUDIZIO PER IL RECUPERO DEL
CREDITO

Incarico professionale per il Potenziamento e Revamping degli impianti Capoluogo e
Coppelli - Realizzazione del collettore fognario Fontanelle - Reginaldo

IINTERVENTT U NIFTARALZ. L VIANU T . VELLLD UL UIVILT VI YUALOIAST ULINCLRE LU CINTITA
NCOLLIMDIANTINDIL DNCDILIDATZ C CALILCA/AM _NCLIC ACALIC DOCCLLIC C IRMD.__ONANINCCCH [V

INTEGRAZIONE DETERMINA 446 DEL 28/7/17 - RTP
INTEGRAZIONE DETERMINA N. 392 DEL 11/07/2017

ZA82006336

24420062BB

Z9B2026E43
ZE12029E80
ZDD2029E67
Z852038E6GE
Z2E2038E83
ZE12029E80
Z9320532E7

Z59205E75D

ZCE20BE5SF5

ZAD210544A

Z79621054F4

Z4D21055DE

ZEE2115ED9

ZE720FF230

6596092350
ZEB1F7CC6E
Z1B1FA4DA46

Studio Tecnico Dott. Alfredo Giangiacomol

Geom. Febbo Vincenzo
AVV. SIMONA DI GIACOMO
AVV. SILVIA BERTUCCIOLI
AVV. FABIANA NOBERTI
AVV. FEDERICA DI PERSIO
AVV. DANIELLE MARGUERITE

AVV. SILVIA BERTUCCIOLI
AVV. DAVIDE VINCENZO

Avv. Alessandra Cappuccilli
DI NARDO EMIDIO

AVV. NICOLA SPINACI

AVV. RENATO RENTI

AVV. MARCO SAVINI

AVV. SERGIO ARQUILLA

STUDIO DI PROGETTAZIONE DE VITO S.r.l.

ING. ALESSANDRO ITALIANI

RTINS, VO NUVLELLLIO = OUCLUL. CAVALLUUUIT *

IalwialV | o171l
"I = 1TING. TAVUDUCUUT T 1INT. UI

DICDNDAMCANILILON INIC O LAMNLLIINIT A

€ 8.250,00

€ 27.912,30
€ 39.999,00
€ 39.999,00
€ 39.999,00
€ 39.999,00
€ 39.999,00

€ 39.999,00

€ 0,00

€ 17.535,00

€ 40.000,00

€ 40.000,00

€ 40.000,00

€ 40.000,00

€ 38.500,00

€ 12.800,32
€ 39.493,01
€ 33.900,00



